ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-08-12-004623-a
Дата договору/документа: 31 липня 2025 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
01-28/07/25-Б
Найменування замовника ДЕПАРТАМЕНТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА
ОБОРОННОЇ РОБОТИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
14372952
Місцезнаходження замовника: 04074, Україна, м. Київ обл., ВУЛИЦЯ
ВИШГОРОДСЬКА, будинок 21
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ТД ТРИЗУБ"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
45491247
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
89412, Україна, Закарпатська область,
Ужгородський р-н село Оноківці, вул. Кар'єрна,
будинок 25
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Труба 40х20 мм, Труба 60х60 мм, Кутник 75х75х5
мм, Лист 4мм (1,5х3), Швелер 16П, Полоса 50мм
ст.3(6м), Труба 60х40х3мм(6м), Труба 40х20х3
мм(6м), Арматура 12 мм
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Труба 40х20 мм 204
погонний
метр
Україна,
Відповідно до
документації
з 31 липня 2025
по 08 серпня
2025
погонний
метр
59.9 UAH
Труба 60х60 мм 102
погонний
метр
Україна,
Відповідно до
документації
з 31 липня 2025
по 08 серпня
2025
погонний
метр
127.4 UAH
Кутник 75х75х5 мм 198
погонний
метр
Україна,
Відповідно до
документації
з 31 липня 2025
по 08 серпня
2025
погонний
метр
208.2 UAH
Лист 4 мм (1,5х3) 75 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 31 липня 2025
по 08 серпня
2025
штука 5833 UAH
Швелер 16П 204
погонний
метр
Україна,
Відповідно до
документації
з 31 липня 2025
по 08 серпня
2025
погонний
метр
933.2 UAH
Полоса 50мм ст.3
(6м)
700 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 31 липня 2025
по 08 серпня
2025
штука 399.7 UAH
Труба 60х40х3 мм
(6м)
400 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 31 липня 2025
по 08 серпня
2025
штука 1166.5
UAH
Труба 40х20х3 мм
(6м)
400 штука Україна,
Відповідно до
документації
з 31 липня 2025
по 08 серпня
2025
штука 665.8 UAH
Арматура 12 мм 1.01 тонна Україна,
Відповідно до
документації
з 31 липня 2025
по 08 серпня
2025
тонна 26240 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 2 080 197,84 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 31 липня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 2112000.72 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-08-12-004623-a-c1